
Dodatek č. 1

Kupní smlouvy
uzavřené v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákon/k")

k veřejné zakázce s názvem
,,Podpora odborného vzdělávániv Plzeňském kraji - stroje a zařízeni"

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Střední škola, Rokycany, jeřabinová 96/III
se sídlem: jeřabinová 96, Plzeňské předměstí, 337 01 Rokycany 1
IČO: 18242171
Zastoupená: Ing. Irena Vostrá, ředitelka

(dále jen ,,Kupující")

a
SA Trade, s.r.o.
se sídlem: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2
zastoupená: Leoš Sehnal, MBA, jednatel
IČO: 28779428
DIČ: CZ28779428
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183578

(dále jen ,,Prodávající")

(KupujÍcÍ a prodávající společně také jako ,,Smluvní strany" a samostatně také jako ,,Smluvní strana")

tento
dodatek smlouvy o dílo (dále jen "dodatek")

Smluvní strany konstatují, že dne 19. 12. 2019 spolu uzavřely Kupní smlouvu k veřejné zakázce
s názvem ,,Podpora odborného vzděláváni v Plzeňském kraji - stroje a zařízeni" (dále jen
,,Smlouva"), URL https'//ezak.cnpk.cz/contract display 7075.html
Smluvní strany se dohodly na prodloužení termínu dodání předmětu Smlouvy do 19.5.2020.
Důvodem pro prodloužení termínu dodání je celosvětová pandemie virové choroby COVID-19.

V průběhu plnění Veřejné zakázky byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných

v článku lV. tohoto Dodatku.

1



prodávající instaloval a zprovoznil předmět Smlouvy, a to dva kusy soustruhů do odborných dílen

KupujIcího. Na základě požadavku KupujIcího bylo dne 10. 3. 2020 provedeno kontrolní měření, při

kterém bylo zjištěno, že hodnoty redukčních pouzder do vřeten soustruhů neodpovídají avizovaným

hodnotám výrobce. prodávající objednal u výrobce nová redukční pouzdra ve správných tolerancích,

aby mohlo dojít k plnění předmětu Smlouvy. Pro urychlení dodání zvolil prodávající expresní leteckou

přepravu.

Vláda České republiky vyhlásila dne 12. března 2020 v souvislosti s šířením viru COVID-19 pro území

České republiky z důvodu ohrožení zdraví nouzový stav na dobu 30 dnů, který byl následně

prodloužen na dalších 30 dnů do 30. 4. 2020. Současně pro toto období vláda přijala další krizová

opatření, která omezují mimo jiné i mezinárodní logistickou přepravu. Tato opatření negativně

ovlivnila možnost dodávek formou letecké přepravy a tím omezila podmínky pro plnění zakázky na

dodávku soustruhů do odborných dílen KupujIcího.

IV.

Na základě výše uvedených skutečností a důvodů se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínů

plnění díla do 19.5.2020. Dále se Smluvní strany dohodly, že cena díla se tímto dodatkem nemění.

V.

V ostatních ujednáních se Kupní smlouva k veřejné zakázce s názvem ,,Podpora odborného
vzděláváni v Plzeňském kraji - stroje a zařízeni" uzavřená 19. 12. 2019 nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2)stejnopisy
obdrží ProdávajÍcÍ a dva (2) si ponechá Kupující.

Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí Kupující.

Na důkaz souhlasu se zněním dodatku smluvní strany připojují své podpisy.

V Rokycanech dne 16.4.2020 V Praze dne 16.4.2020

Za KupujIciho: Za prodávajícího:

Ing. Irena Vostrá Leoš Sehnal, MBA
ředitelka jednatel

Střední škola, Rokycany, jeřabinová 96/lll SA Trade, s.r.o.

2


